

# Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g



Cena: 10,40 zł

## Opis słownikowy

Marka	Linomag
Postać	puder
Producent	Ziołolek
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Len, Witamina E, Witamina F

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g

Puder dla dzieci i niemowląt - przeciwdziała powstawaniu odparzeń i podrażnień delikatnej skóry dziecka. Kosmetyk pozostawia na powierzchni skóry ochronną powłokę.

### Skład Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g

Talc, Zea Mays, Zinc Oxide, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Linum Usitatissimum, Tocopheryl Acetate, Parfum.

### Działanie Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g

Puder dla dzieci i niemowląt, Linomag

Kosmetyk zapobiega powstawaniu odparzeń oraz podrażnień skóry.

Produkt pozostawia na skórze ochronną barierę, która zabezpiecza przed powstawaniem odparzeń.

Chroni wrażliwe części ciała przed zaczerwienieniami, świądem i otarciami.

Puder wspomaga szybszą regenerację skóry.

Kosmetyk posiada hipoalergiczną kompozycję zapachową, która nie jest wyczuwalna na skórze po zaaplikowaniu.

Składniki aktywne: olej lniany, który bogaty jest w kwasy omega-3 i omega-6 oraz skrobię ziemniaczaną i masło Shea.

## Wskazania Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g

Skóra wrażliwa, sucha i alergiczna.  
Dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

## Dawkowanie Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g

Stosować po kąpielach i dokładnym wysuszeniu skóry oraz po zmianie pieluszki (po umyciu i wysuszeniu skóry).

## Informacje dodatkowe Linomag Emolienty, puder dla dzieci i niemowląt, 100 g

Chronić nos, usta i oczy dziecka.  
Nie stosować przy nadwrażliwości na jeden ze składników.  
Charakterystyczny zapach pudru w opakowaniu nie stanowi wady, a bezalergenowa kompozycja zapachowa powoduje, że nie jest on wyczuwalny po zastosowaniu na skórze.  
Przebadany dermatologicznie.  
Hipoalergiczny.  
Wolny od parabenów i barwników.